7MH3CM3E
出 账 回 单

交易日期：2024年09月14日 业务类型：自助代发付款

业务编号：1009BHA4ZH 交易流水：C0646YN001EWU5Z

相关编号： 客户编号： 

付款账号：110923709210301 付款人：北京芝麻物联科技有限公司

付款开户行：北京丽泽商务区支行

交易金额(小写)：CNY10,233.16

交易金额(大写)：人民币壹万零贰佰叁拾叁元壹角陆分

交易摘要：7月工资-1253

产品编码：代发工资                                   协议号：695979

参考号：20240913143400

经办： 复核： 授权： 回单编号：092B641016007 2024/09/18 16:06:00 HD002080